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Przedmiotem wynalazku jest oszalowa¬
nie wieży chłodniczej z żelaznym sizkiele-
tem, umieszczonym nazewnątrz. W osza¬
lowaniu zastosowano wewnętrzne i ze¬
wnętrzne belki poprzedzne, przyczem
końce desek oszalowania pokrywa belka
w tym celu odpowiednio wykrojona; każ¬
da belka poprzeczna oraz zewnętrzna po¬
kryte są przesyconą masą otulającą, za¬
krywającą rząd gwoździ. Wsporniki żelaz¬
ne, podtrzymujące szalowanie, są przepu¬
szczone przez to szalowanie.
Na rysunku pokazano w przekroju po¬

przecznym połączenie dwóch rzędów de¬
sek szalowania, założonych końcami jed¬
ne na drugie.

Do belki a, umocowanej śrubą C na że¬

laznych wspornikach b, przybite są gwoź¬
dziami dolne końce desek d, przyczem
między te deski d i belkę a założona jest
warstwa przesyconej masy e w ten sposób,
że pokrywa również górną powierzchnię
pochyłą tej belki. Górne końce dolnego
rzędu desek / zachodzą na górny rząd po¬
dobnie 1jak gonty i po założeniu między
tenże i górny rząd przesyconej masy otu¬
lającej g te deski / przybite są również
gwoździami do belki a. Końce dolnego rzę¬
du szalówek / pokryte są odpowiednio wy¬
krojoną belką h, przyczem masa przesyco¬
na g umieszczona jest jednolitą warstwą
pomiędzy tą belką i górnym rzędem de¬
sek d i pokrywa również górną powierzch¬
nię pochyłą belki h. W miejiscu złączenia



śruba i, ściągająca całość w kierunku po¬
przecznymi, znajduje się nad wspornikiem
żelaznym b przepuszczonym nawylot .przez
deskę / i opartym na zewnętrznym szkie¬
lecie żelaznym wieży.

Zastrzeżenie patentowe.

Oszalowanie wieży chłodniczej z ze¬
wnętrznym szkieletem żelaznym, znamien¬
ne tern, że umocowane jest na poprzecz¬
nej belce (a), leżącej na żelaznych wspor¬
nikach (b) przepuszczonych przez deski
(f), przy zastosowaniu zewnętrznej b^lki

(h) odpowiednio wykrojonej, pokrywają¬
cej końce dolnego rzędu desek (f), nałożo¬
nych na dolne końce góimego rzędu desek
(d) i przybite gwoździami, przyczem
pomiędzy deski i belkę (a), względnie bel¬
kę fh), założona jest przesycona masa o-
tulająca, umieszcziona wzdłuż rzędów
gwoździ i przykrywająca górną powierzch¬
nię belki (a), względnie belki zewnętrznej
(h).
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rzecznik patentowy.
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